;te r 74N, CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
kt  te

	.4(iie

ame 	 Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 904/2018

Recapeamento asfáltico na Rua Princesa
Isabel ao lado do Colégio Estadual Jardim
Gisele.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita o recapeamento
asfáltico na Rua Princesa Isabel ao lado do Colégio Estadual Jardim Gisele.

A necessidade se dá em virtude da irregularidade em que se encontra
o trajeto por este local, havendo desníveis e até mesmo buracos devido ao grande
fluxo de veículos de grande porte como ônibus e vans, que precisam passar pelo
local para entrega de alunos no Colégio e na Escola (fotos anexas).

É de grande importância que seja feito, pois trará uma maior segurança
aos motoristas e pedestres que circulam pela região.

SALA DE SESSÕES, 9 de outubro de 2018.

10

L1 O LV ESPACHADO
Sala 	/5/0//e

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi. 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO INDICAÇÃO N°904/2018

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C891DDD387D972BB251B8DE467377BCA CODIGO DO DOCUMENTO: 023141
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 904/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio